UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          XÃ BA LẾ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /UBND                   Ba Lế, ngày       tháng 6  năm 2024
Về việc đề nghị cấp giấy

chứng quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất

cho hộ gia đình, cá nhân

trên địa bàn xã Ba Lế.

  Kính gửi: Văn phòng ĐKDĐ tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh Ba Tơ

 Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

 Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

 Theo hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của hộ gia đình, cá nhân có đất trên địa

bàn xã Ba Lế.

 Căn cứ thông báo số 36/TB-UBND ngày 31/5/2024 về việc niêm yết công

khai kết quả kiểm tra hồ sơ đề nghị cấp mới giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho hộ gia đình, cá nhân sử

dụng đất tại xã Ba Lế.

Thông báo số 40 /TB-UBND ngày 17/6/2024 kết thúc việc công khai về

nguồn gốc, thời điểm sử dụng đất của hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của hộ gia đình,

cá nhân có đất tại xã Ba Lế.

 Uỷ ban nhân dân xã Ba Lế đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất cho hộ gia đình, cá nhân đang sử dụng đất ổn định với các nội dung sau:

 1. Tổng số thửa/hộ: 01 thửa/01 hộ

 2. Tổng diện tích đề nghị cấp GCN QSD đất:  30.983,0  m2

(Bằng chữ: Ba mươi ngàn, chín trăm tám mươi ba phẩy không mét vuông)

 3. Địa chỉ thửa đất: Thôn Làng Tốt, xã Ba Lế.

 4. Loại đất:  Đất trồng rừng sản xuất (RSX)

5. Nguồn gốc: Khai hoang.

2

Uỷ ban nhân dân xã Ba Lế kính đề nghị Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh

Quảng Ngãi - Chi nhánh Ba Tơ xem xét giải quyết./.

 Nơi nhận:                    CHỦ TỊCH
- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh

 Quảng ngãi - Chi nhánh Ba Tơ;

- Lưu VP.

                                                                                                     Phạm Văn Thình

		2024-06-17T16:22:50+0700

		2024-06-17T16:24:59+0700

		2024-06-17T16:24:59+0700

		2024-06-17T16:24:59+0700